
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n.8)

80122Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:DIREZIONE GENERALE 

OGGETTO:CONFERMA DELLA DOTT.SSA DANIELA MIGNONE QUALE DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
DELL’AORN SANTOBONO PAUSILIPON- ESECUZIONE IMMEDIATA.

Premesso che con DGRC n. 18  del 17/01/2024 e successivo DPGRC n. 4 del 22/01/2024 il Dr. Rodolfo Conenna 
è stato nominato Direttore Generale dell’AORN Santobono Pausilipon per la durata di anni cinque a decorrere 
dal 23/01/2024;

-che con delibera n. 40 del 23/01/2024 questa AORN ha preso atto dell’insediamento in data 23/01/2024 del 
Dr. Rodolfo Conenna quale Direttore Generale;

-che l’art. 3 comma 1 quater del Dlgs n. 502/1992 e ss. mm.ii. dispone che il Direttore Generale è coadiuvato, 
nell’esercizio delle proprie funzioni , dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

-che l’art. 3 comma 1 quinquies del suindicato Decreto Legislativo, unitamente all’art. 22 della  Legge Regionale 
n. 32 del 03/11/1994, prevedono che la nomina del Direttore Amministativo e del Direttore Sanitario sia 
effettuata dal Direttore Generale;

-che, in particolare, il punto 7 dell’art. 22 della citata Legge Regionale n. 32/94 dispone che il “Direttore 
Amministrativo ed il Direttore Sanitario cessano dall’incarico entro tre mesi dalla data di nomina del nuovo 
Direttore Generale e possono essere riconfermati”;

Preso atto :

-che con deliberazione n. 50 del 08 febbraio 2022 la Dott.ssa Daniela Mignone, nata a ****** il *****, è stata 
nominata Direttore Amministrativo di questa AORN dal 16/02/2022 e per la durata di anni tre;

-della dichiarazione, agli atti , resa ai sensi dell’art. 46 del DPR 445/2000 dalla quale risulta come la Dott.ssa 
Daniela Mignone, ai fini del conferimento del presente incarico, non si trovi in alcuna delle situazioni di 
inconferibilità ed incompatibilità previste dal Dlgs n. 39/2013;

Ritenuto di poter confermare, ai sensi della normativa sopra richiamata, quale Direttore Amministrativo il 
predetto dirigente, Dott.ssa Daniela Mignone, con decorrenza dalla data della presente delibera, che risulta in 
possesso della necessaria professionalità e competenza, come si evince anche dal curriculum formativo  e 
professionale allegato al presente atto;

Acquisita al riguardo la disponibiltà della Dott.ssa Daniela Mignone;



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E

In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 del 22/01/2024

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato

D E L I B E R A

1. Confermare la Dott.ssa Daniela Mignone, nata ***** il *****, Direttore Amministrativo di questa 
Azienda Ospedaliera Santobono Pausilipon a decorrere dalla data della presente delibera.

2. Stipulare, per gli effetti, con la Dott.ssa Daniela Mignone, apposito contratto di prestazione di opera 
intellettuale in continuità con il precedente incarico, dalla data della presente delibera e per la durata 
di anni cinque, nei termini e con le modalità di cui ai commi 5 e 6 dell’art. 22 della Legge Regionale n. 
32/94 e ss.mm.ii., da redigersi in conformità allo schema di contratto tipo approvato con Deliberazione 
n. 192 del 24/05/2011 della Giunta Regionale Campania.

3. Dare mandato alla UOC Affari Generali di trasmettere il presente provvedimento alla Regione Campania, 
alle UOC GRU e UOC GEF per quanto di rispettiva competenza.

4. Dichiarare immediatamente esecutiva la presente deliberazione, attesa la necessità di assicurare le 
funzioni di Direzione Amministrativa senza soluzione di  continuità.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 42 del 23 gennaio 2024
		2024-01-23T11:59:37+0100
	Rodolfo Conenna


		2024-01-23T12:03:47+0100
	Giuseppe Rocco




